А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 174

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                                  10 мая 2018 г.

1. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Мироненко Ирины Анатольевны (Рег.№02340, г. Барнаул)».

РЕШИЛИ:

1. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО»

Мироненко Ирины Анатольевны (Рег.№02340, г. Барнаул) с 10.05.2018 на основании личного

заявления».

2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Шама Евгения Станиславовича

(Рег.№01075, г.Москва).
РЕШИЛИ:

2. «Прекратить членство Шама Евгения Станиславовича (Рег.№01075, г.Москва) в Ассоциации

СРО «НКСО» на основании личного заявления».

3. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации

Дисциплинарного Комитета».

3.1. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации

Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Евсеева Владимира Геннадьевича

(Рег.№00193, г.Балашиха Московской области)».
РЕШИЛИ:

3.1. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО» (Протокол

от 12.04.2018 № 120) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение

требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Евсеева Владимира

Геннадьевича (Рег.№00193, г.Балашиха Московской области)».

3.2. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации

Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Койро Ольги Владимировны

(Рег.№01901, г. Петрозаводск Республики Карелия)».
РЕШИЛИ:

3.2. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО» (Протокол

от 12.04.2018 № 120) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение

требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Койро Ольгу

Владимировну (Рег.№01901, г. Петрозаводск Республики Карелия)».

3.3. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации

Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Нухова Казбека Казанаповича

(Рег.№01619, г. Махачкала)».

РЕШИЛИ:

3.3. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО» (Протокол

от 12.04.2018 № 120) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение

требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Нухова Казбека

Казанаповича (Рег.№01619, г. Махачкала)».

mailto:rko@rko.org.ru

3.4. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации

Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Пименова Александра Юрьевича

(Рег.№01902, г.Петрозаводск Республики Карелия)».

РЕШИЛИ:

3.4. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО» (Протокол

от 12.04.2018 № 120) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение

требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Пименова

Александра Юрьевича (Рег.№01902, г.Петрозаводск Республики Карелия)».

3.5. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации

Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Селимханова Тельмана

Эмирхановича (Рег.№01618, г. Махачкала)».
РЕШИЛИ:

3.5. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО» (Протокол

от 12.04.2018 № 120) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение

требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава

Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Селимханова

Тельмана Эмирхановича (Рег.№01618, г. Махачкала)».

4. «О внесении изменений во внутренние документы Ассоциации СРО «НКСО».

4.1. «О внесении изменений в Положение о членстве в Ассоциации СРО «НКСО».

РЕШИЛИ:

4.1. «Одобрить проект Положения о членстве в Ассоциации СРО «НКСО» с учетом изменений и

дополнений и вынести на утверждение Общим собранием членов Ассоциации СРО «НКСО»

18.05.2018».

4.2. «О внесении изменений в Положение о раскрытии информации Ассоциации СРО

«НКСО».
РЕШИЛИ:

4.2. «Одобрить проект Положения о раскрытии информации Ассоциации СРО «НКСО» с учетом

изменений и дополнений и вынести на утверждение Общим собранием членов Ассоциации СРО

«НКСО» 18.05.2018».

4.3. «О внесении изменений в Кодекс ответственности членов Ассоциации СРО «НКСО».
РЕШИЛИ:

4.3. «Одобрить проект Кодекса ответственности членов Ассоциации СРО «НКСО»  с учетом

изменений и дополнений и вынести на утверждение Общим собранием членов Ассоциации СРО

«НКСО» 18.05.2018».

4.4. «О внесении изменений в Положение об Экспертном совете Ассоциации СРО «НКСО».

РЕШИЛИ:

4.4. «Одобрить проект Положения об Экспертном совете Ассоциации СРО «НКСО» с учетом

изменений и дополнений и вынести на утверждение Общим собранием членов Ассоциации СРО

«НКСО» 18.05.2018».

5. «О внесении изменений в Положение об аттестации экспертов Ассоциации СРО «НКСО».

РЕШИЛИ:

5. «Утвердить Положение об аттестации экспертов Ассоциации СРО «НКСО» с учетом внесенных

изменений и дополнений».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 Е.А. Павалкович

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                              Т.В. Мазско